

RESUMO DAS ATAS

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE SERGIPE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2017

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 043/2017
VALIDADE DA ATA: 24/05/2018

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
03	01	SWICHT ACESSO POE+ MARCA: DELL - MODELO: DELL NETWORKING S3148P, 48 PORTAS 10/100/1000 POE+, 02 PORTAS 10GBE, FONTE REDUNDANTE E 3 ANOS DE GARANTIA	12	R\$ 27.290,00	R\$ 327.480,00
03	02	TRANSECTOR SFP+ 10GBE SR MARCA: DELL - MODELO: TRANSECTOR SFP+ 10GBE SR	04	R\$ 600,00	R\$ 2.400,00
03	03	SERVIÇOS PROFISSIONAIS DE CONFIGURAÇÃO CUSTOMIZADA DE NETWORKING	01	R\$ 20.119,00	R\$ 20.119,00

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2017 - TCE

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20/2017
VALIDADE DA ATA: 11/05/2018

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
**	11	SOLUÇÃO DE VIRTUALIZAÇÃO DE SERVIDORES MARCA: VMWARE - MODELO: VMWARE VSPHERE 6 ESSENTIALS PLUS KIT FOR 3 HOSTS (MÁXIMO 2 PROCESSADORES POR HOST).	02	R\$ 30.390,00	R\$ 60.780,00

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA - IFBA - REITORIA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2017

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 04/2017
VALIDADE DA ATA: 11/09/2018

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
G1	05	SWICHT DE DISTRIBUIÇÃO, MARCA DELL, MODELO DELL NETWORKING N1524, 24 PORTAS GIGABIT ETHERNET 10/100/1000, 4 PORTAS 10 GIGABIT ETHERNET SFP+ COM 3 ANOS DE GARANTIA.	35	R\$ 3.499,00	R\$ 122.465,00
G1	06	TRANSCEIVER MULTIMODO 10G SFP + LC SX	84	R\$ 950,00	R\$ 79.800,00

COMPANHIA DE SANEAMENTO DE SERGIPE - DESO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2017

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 17/2017
VALIDADE DA ATA: 09/11/2018

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	01	ITEM 1 - MICROCOMPUTADOR MARCA DELL, MODELO OPTIPLEX 3050 MICRO, PROCESSADOR INTEL CORE I3-7100T, 4GB DE RAM, HD 500GB, PLACA DE REDE WIRELESS, BLUETOOTH 4.1, MONITOR DELL DE 21.5", WINDOWS 10 PRO DE 64 BITS, 3 ANOS DE GARANTIA COM ATENDIMENTO NO LOCAL.	400	R\$ 3.625,00	R\$ 1.450.000,00
02	01	NOTEBOOK MARCA DELL, MODELO DELL LATITUDE 3480, PROCESSADOR INTEL CORE I5-7200U, 4GB DE RAM, HD 500GB, TELA WLED HD DE 14.0", PLACA DE REDE WIRELESS, BLUETOOTH 4.2, LEITOR DE IMPRESSÃO DIGITAL, WINDOWS 10 PRO DE 64 BITS, 3 ANOS DE GARANTIA COM ATENDIMENTO NO LOCAL.	50	R\$ 4.260,00	R\$ 213.000,00
04	01	SERVIDOR RACK TIPO 02 MARCA DELL, MODELO POWEREDGE R630, GABINETE RACK PADRÃO 19"DE 1U; PROCESSADOR INTEL XEON E5-2630 V4 2.2GHZ, 32GB DE MEMÓRIA RDIMM, 4 HD'S DE 2TB 7.2K RPM NLSAS 2.5IN HOT-PLUG, CONTROLADORA HBA FC COM DUAS PORTAS, UNIDADE DE LEITURA DE CD/DVD, FONTES DE ALIMENTAÇÃO REDUNDANTES HOT-PLUG, 4 ANOS DE GARANTIA COM ATENDIMENTO NO LOCAL.	02	R\$ 25.000,00	R\$ 50.000,00



contato: 79 2106-0606
operacoes@chipcia.com.br

www.chipcia.com.br